
Uchwała Nr I/1/07 

Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 4 stycznia 2007 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnionych funkcji złożonych przez Zarząd Związku 

Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

 

 
Na podstawie § 12 pkt 2 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach oraz art. 73 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnacje z pełnionych funkcji złożone przez Zarząd Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego w Polkowicach w osobach: 

 

1. Roman Jabłoński  - Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Serdak  - Wiceprzewodniczący Zarządu 

3. Stanisława Bocian - Członek Zarządu 

4. Franciszek Skibicki - Członek Zarządu 

5. Emilian Stańczyszyn - Członek Zarządu 

6. Jacek Szwagrzyk  - Członek Zarządu 

7. Sabina Zawis  - Członek Zarządu 

i zwalnia się ich z obowiązków związanych z pełnieniem tych funkcji. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


